c A ' \‘ A Comprovante de pagamento de
Guia da Previdéncia Social

Operacgao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Nome:

Endereco:
DDD/Telefone:

Cddigo de pagamento:
Competéncia:
Identificador:

Valor do INSS:

Valor outras entidades:

Atualizagdo monetaria/juros/multa:

Valor total:

Conta de débito:

Data de débito:
Data/hora da operagao:
Cdédigo da operagao:

Chave de seguranca:

LIVIA ZORTEA

RUA BORGES DE MEDEIROS 212/304
51-984765256

1163

04/2023

12966208718

121,00

0,00

0,00

121,00

00524 / 1288 / 000926626469-0
02/05/2023

02/05/2023 20:46:22

20593298

CX6GYCSJ2NJ7TIGJ

*Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no menu de consultas.

DESEJA QUE AS PROXIMAS GUIAS SEJAM DEBITADAS EM CONTA? Clique aqui


javascript:acessaDebito()

