



## Comprovante de pagamento de Guia da Previdência Social

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Nome:	LIVIA ZORTEA
Endereço:	RUA BORGES DE MEDEIROS 212/304
DDD/Telfone:	51-984765256
Código de pagamento:	1163
Competência:	04/2023
Identificador:	12966208718
Valor do INSS:	121,00
Valor outras entidades:	0,00
Atualização monetária/juros/multa:	0,00
Valor total:	121,00
Conta de débito:	00524 / 1288 / 000926626469-0
Data de débito:	02/05/2023
Data/hora da operação:	02/05/2023 20:46:22
Código da operação:	20593298
Chave de segurança:	CX6GYCSJ2NJ7TJGJ

\* Você poderá consultar futuramente essa e outras transações no menu de consultas.

DESEJA QUE AS PRÓXIMAS GUIAS SEJAM DEBITADAS EM CONTA? [Clique aqui](#)